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Бүгінгі күні Сорбонна-Қазақстан Институтында құзыретті кадрлық ресурстар бар, оларды қолдана отырып, Сорбонна-Қазақстан институтының студенттеріне, магистранттарына, докторанттарына ғылыми қызмет және ғылыми-әдістемелік көмек көрсетіледі. СҚИ құрамына 10 ғылым докторы, 36 ғылым кандидаты, 4 PhD докторы кіреді. Институттың профессорлық-оқытушылар құрамы елеулі ғылыми және ақпараттық жұмыстар жүргізеді, оның негізгі нәтижелері халықаралық құқық, халықаралық қатынастар және экономика саласындағы өзекті мәселелер бойынша ғылыми негізделген ұсыныстар әзірлеу болып табылады.


Сорбонна-Қазақстан институтының профессор-оқытушылар құрамы ғылыми-зерттеу жұмыстарына белсенді қатысады, олардың нәтижелері индекстеу жүйесінің бөлігі болып табылатын Web of Science, Scopus сияқты білім беруді бақылау комитеті ұсынған басылымдарда және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің, сонымен қатар RSCI және KSCI ғылымдары.


Кафедра оқытушыларының ғылыми және ғылыми-әдістемелік қызметінің нәтижелері монографияларда, оқулықтар мен оқу-әдістемелік құралдарда, әдістемелік әзірлемелерде қамтылған. ПОҚ ғылыми зерттеулерінің нәтижелері бойынша 101-ден астам мақала жарияланды, оның ішінде импакт-факторы бар басылымдарда - 28, алыс шетелдердегі басылымдарда - 23, жақын шетелдерде - 16, ҚР ККСОН журналдарында - 15, с. ҚР басылымдары - 67, ғылыми конференциялар материалдарында - 15. Сонымен қатар, 2 монография, 14 оқулық жарық көрді.


ISK ғылыми-білім беру кеңістігі ретінде ұлттық институттар желісімен (Конституциялық Кеңес, Жоғарғы Сот, Нұрсұлтан Назарбаев Қоры, Қазақстан Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес агенттігі, Бас прокуратура, Министрлік Әділет, Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігі, Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі), үкіметаралық мекемелер (Біріккен Ұлттар Ұйымы, ЮНЕСКО, Франкофония университеттік агенттігі (AUF), Дүниежүзілік Банк ...), кәсіпорындар (Палата Сауда-өнеркәсіп Франция-Қазақстан) және дипломатиялық өкілдіктер (Францияның Қазақстандағы елшілігі, Францияның Алматыдағы Бас консулдығы, Ресей Федерациясының Алматыдағы Бас консулдығы, АҚШ-тың Алматыдағы Бас консулдығы ....).


Осы тұрғыда ISK бірнеше ауқымды іс-шараларды ұйымдастырды (2018, 2019 және 2020 жылдардағы халықаралық құқық конференциясы, қауіпсіздік, ISC дамыту және 2018, 2019 және 2020 жылдардағы тұрақты даму бойынша 3 франко-қазақ форумы, 2019 жылы идеялар түні. ...). Сонымен қатар 2020 жылғы бірқатар ірі халықаралық іс-шараларды атап өтуге болады:
- 28.08.2020 Қазақстан Республикасы Конституциясының 25 жылдығына арналған «Конституциялық құндылықтар қоғамды жаһандық сын-қатерлерден өту үшін консолидациялаудың құқықтық негізі ретінде» арналған халықаралық ғылыми-практикалық конференция (http: //sorbonne.kaznpu). kz / ru / жаңалықтар / 265 /) ...
-26.10.2020 жас ғалымдарға арналған «Назарбаев моделі - ХХІ ғасырдың сын-қатерлеріне стратегиялық жауап. (http://sorbonne.kaznpu.kz/ru/news/276/).
- 22.12.2020 «Қазақстандағы құқық қорғау және сот жүйесін модернизациялаудың өзекті мәселелері» тақырыбында халықаралық дөңгелек үстел (http://sorbonne.kaznpu.kz/ru/news/285/).
- 29.12.2020 Қазақстан Республикасы Конституциялық Кеңесінің 25 жылдығына арналған «Дүниежүзілік сын-қатерлерге жауап ретінде Нұрсұлтан Назарбаевтың конституциялық парадигмасы» тақырыбында халықаралық дөңгелек үстел (http://sorbonne.kaznpu.kz/) ru / жаңалықтар / 286 /).


Осы институционалдық желі шеңберінде ISK Францияның университеттерімен бірлесіп үздіксіз білім беру орны ретінде өз позициясын нығайтуға тырысады және өз мамандықтары бойынша жоғары деңгейде алмасу орны болып қала береді. Осыған байланысты ХҒС Франциядағы университеттер мен институционалдық серіктестердің, сондай-ақ оның ұлттық және халықаралық сарапшылар қауымдастығының артып келе жатқан желісіне сүйенеді және оларға сене береді.
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